PROJETO DE LEI Nº     2024

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA

LUIZ CASTELLAN, NO BAIRRO COLUMBIA

NO MUNICIPIO DE COLATINA ES.

A Câmara Municipal de Colatina do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, APROVA:

ART. 1º - Passa a denominar-se “RUA LUIZ CASTELLAN”, situada no Bairro

Columbia no Município de Colatina – ES, antiga Rua Projeta 14, (entre as Ruas José

Gilson Torezani e Alice Honorato Torezani).

Art. 2º - A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, deverá providenciar

o emplacamento da referida rua, conforme acima descrito.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Sala das Sessões

 Em, 20 de Fevereiro de 2024.

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

O presente Projeto de Lei tem por objetivo denominar a atual rua, assim como

dotar a referida via código de endereçamento postal junto a agencia dos correios, para que

os moradores possam receber suas correspondências em seus endereços (CEP).

Diante do exposto solicito aos nobres vereadores que se manifestem, no sentido

que este projeto de lei possa ser aprovado.

Sala das Sessões

 Em, 20 de fevereiro de 2024.

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

VEREADOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003000360031003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 20/02/2024 16:18

Checksum: 2F22B8813F5C988FECFF442C387B9C6E46A25439535CD11442E5BC2A45677E58

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.